
DATA 07/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Rerez, Zona Nafte.

Korçë 10:00-14:00 Pjesërisht Maliq, Libonik, Vloçisht, Drithas..

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 07-11 prill 2025



DATA 08/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Këlcyrë, Peshtan, Kodër, Fush lekel, Katundishte, Podgoran, Ujemire, 

Merjemaj, Fshati I ri, Corrogunj, Ball, Ballaban, Mazhan, Psar, 

Vinokash 1, 2, Komarak, Kondas, Karat, Bubes 1, Beqaraj, Qafa e 

rrapit, Malshove, limar, Laskaj, Mbrezhdan, Riban, Fratar, Senican, 

Varibop, Kuqar, Grabovë, Kuqar Fushe, Argove, Pacomiti, Bedyqas, 

Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, Gorice, 

Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce, Gryke Kelcyrë, Zharez, 

Sheqishte, Nafta si dhe disa subjekte private.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Pjesërisht: Paskuqan, subjekte private Autostrada 1, institucion, Unaza 

Re, Yzberisht, rruga e Qelqit (Zona Fushë Misto Mames, Zona prane 

Kmy, 3 Heronjtë, Kashar, Yrshek.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Libonik, Ploçisht, Babjen, pjesërisht Maliq, Shtëpia Oficerave.



DATA 09/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Hysgjokaj, Kupas, Ballagat, Xibrakë, Manasufaj, Matjan, Gjuzaj, 

Gjyshaj, Zgjane, Skilaj, Murriz, Hysgjokaj, Kurtine, Canakaj.

Qendër Tiranë/Durrës 09:00-14:00 Zona Yrshek, Domje, Fushë Mëzez, Ish Rruga Ura, Zona pranë Bregut 

të lumit, Laknas, rruga: Vath Turja në Durrës.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Podgorie, Sheqeras, Rembec, Orman, Drithas, pjesërisht Maliq, Pirg.



DATA 10/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Përmet, Qilarisht, Leshice, Badlonje, Gjinkar, Petran, Benje, Gostivisht, 

Ogren, Frasher, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, 

Kaludh, Tabor, Strembec, Pellumbar, Iljare, Kanikol, Dracove, Zhepe, 

Carshove, Biovizhde, Psillotere, Vllah, Treurat, Bodar, Tremisht, 

Lupcke, Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosine, Rapcke, 

Piskove, Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollare, Odrican, Pagri, 

Borocke.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Subjektet private Teleferiku, SHIU, Impianti Ujit.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Subjekjte private

Elbasan 10:00-15:00 Uzina Karbonit, Bradashesh, Pajenge, Gracen, Petresh, Jetesh, Terbac, 

Shemhill, Bradashesh, Balldren si dhe disa subjekte private.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Lagjja: Kiras

Kukës 09:00-15:00 Trau, Antenat, Tuneli, subjekt privat.



DATA 11/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Himarë, Livadhe, Jalë, Vuno, Dhermi, Kondragje, Qeparo, Kudhes, 

Pilur, Potame.

Vlorë 09:00-15:00 Subjektet private, Teleferiku, SHIU, Impianti Ujit.


